其中：

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 76,600 19,600 0 0

合计 76,600 19,600 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

杭州和顺科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

115

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、孙公司成立事项

公司于 2022 年 03 月 31 日设立全资孙公司浙江致祥科技有限公司，注册资本 1000 万元，公司通过全资子公司浙江

和顺持有浙江致祥科技有限公司 100%股权。经营范围包括一般项目：新材料技术研发；塑料制品销售；会议及展览服务；

电子专用材料研发；机械设备研发(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)，许可项目：餐饮服

务；住宿服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。2022 年

10 月 19 日，公司名称变更为“浙江和山居科技有限公司”

2、子公司利润分配事项

2022 年 8 月 29 日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第六次会议，同意浙江和顺向公司分配利润

90,000,000 元。具体内容详见 2022 年 8 月 29 日披露的《关于全资子公司利润分配的公告》（公告编号：2022-042）。

杭州和顺科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

116

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

60,000,0

00
100.00%

1,032,38

7
0 0

-

1,032,38

7

0
60,000,0

00
75.00%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 4,441 0 0 -4,441 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

60,000,0

00
100.00%

1,022,96

6
0 0

-

1,022,96

6

0
60,000,0

00
75.00%

其

中：境内

法人持股

13,700,0

00
22.83%

1,019,39

6
0 0

-

1,019,39

6

0
13,700,0

00
17.13%

境内

自然人持

股

46,300,0

00
77.17% 3,570 0 0 -3,570 0

46,300,0

00
57.88%

4、外

资持股
0 0.00% 4,980 0 0 -4,980 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 4,980 0 0 -4,980 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

0 0.00%
18,967,6

13
0 0

1,032,38

7

20,000,0

00

20,000,0

00
25.00%

1、人

民币普通

股

0 0.00%
18,967,6

13
0 0

1,032,38

7

20,000,0

00

20,000,0

00
25.00%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

杭州和顺科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

117

他

三、股份

总数

60,000,0

00
100.00%

20,000,0

00
0 0 0

20,000,0

00

80,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  1、经中国证券监督管理委员会《关于同意杭州和顺科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可

[2022]253 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）20,000,000 股，并于 2022 年 3 月 23 日创业板上市。